



The Mansion ApS

Næsbyholm Alle 7-9

Næsby

4171 Glumsø

CVR-nr 36 90 12 25

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 22. maj - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

The Mansion ApS
Næsbyholm Alle 7-9
Næsby
4171 Glumsø

CVR-nr: 36 90 12 25
Regnskabsår: 22. maj - 31. december

Direktion

Morten Lund

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ejerforhold

Anpartshavere omfattet af Selskabslovens §55:

DIVA HOLDING ApS
Holbergsgade 11
1057 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er hoteldrift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det har ikke været muligt at afstemme mellemregning med TT12 ApS – men det er ledelsens vurdering, at den indregnede gæld til TT12 ApS er korrekt indregnet i årsregnskabet for 2015 med tkr. 348.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. -295, og selskabet har tabt egenkapitalen, der udgør tkr. -242.

Udviklingen har ikke været tilfredsstillende. Det skal dog bemærkes, at der kun har været ca. ½ år drift – og virksomhedens aktivitet er meget sæsonfølsom, hvilket har påvirket året resultat.

Der er foretaget væsentlige ledelsesmæssige tiltag i vinterperioden 2015/2016 med henblik på, at forbedre rentabiliteten og likviditeten i selskabet i fremtiden.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 22. maj - 31. december

Note	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-185.773
2 Personalemkostninger	-109.798
DRIFTSRESULTAT	-295.571
Andre finansielle indtægter	300
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-295.271
ÅRETS RESULTAT	-295.271
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-295.271
DISPONERET I ALT	-295.271



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	74.513
Varebeholdninger	74.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.804
Andre tilgodehavender	10.669
Tilgodehavender	98.473
Likvide beholdninger	172.538
OMSÆTNINGSAKTIVER	345.524
AKTIVER	345.524



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015 kr.
Anpartskapital	50.000
Overkurs ved emission	2.500
Overført resultat	-295.271
3 EGENKAPITAL	-242.771
Modtagne forudbetalinger fra kunder	141.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	369.744
Anden gæld	55.857
Kortfristede gældsforpligtelser	588.295
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	588.295
PASSIVER	345.524
4 Eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har haft negative driftsresultat i 2015. Den fortsatte drift af selskabet kræver en væsentlig forbedring af rentabiliteten og at ejerkredsen stiller likviditet til rådighed.

Til at imødekomme dette er gennemført en kapitalforhøjelse på nom. tkr. 2.000 ved kontant indskud på kr. 275.000 og gældskonvertering på kr. 143.900 pr. 12. januar 2016 i Diva Holding ApS (moderselskabet).

Selskabet ledelse har iværksat strukturelle tiltag i hele koncernen, der vurderes at øge indtjeningen. Ud fra denne vurdering er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Det har ikke været muligt at få bekræftet mellemregning med søsterselskab indregnet i årsregnskabet med tkr. 348. Det er ledelsens vurdering, at beløbet er indregnet korrekt i årsregnskabet.

2 Personaleomkostninger

Lønninger

109.798

109.798

3 Egenkapital

	22/5 2015	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	2.500	0	2.500
Overført resultat	0	-295.271	-295.271
	<u>52.500</u>	<u>-295.271</u>	<u>-242.771</u>

Anpartskapitalen er fordelt således:

50 anparter á nom kr. 1.000

50.000

50.000

4 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.



Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lund

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-243742957743

IP: 2.108.184.117

15-06-2016 kl. 14:08:08 UTC

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.7.176

15-06-2016 kl. 19:38:46 UTC

NEM ID 

Morten Lund

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-243742957743

IP: 2.108.184.117

16-06-2016 kl. 07:20:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q8MYN-S2216-17IEC-8QCK0-P7N5Y-A83GH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>